Συντήρηση κλιματιστικών Τεμάχιο 10,00 112,50 1.125,00 

Άθροισμα  1.125,00 

Φ.Π.Α. 24,00 % 270,00 

Γενικό Σύνολο 1.395,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση κλιματιστικών 

κατασκήνωσης», εκτιμώμενης αξίας χιλίων εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (1.125,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., 

με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση κλιματιστικών κατασκήνωσης». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών για τον καθαρισμό, την συντήρηση και την

[...]

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στην επιχείρηση ΓΑΛΑΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ που εδρεύει στην Αγιά Λάρισας, οδός Λαρίσης 24, με ΑΦΜ 801363671,  ΔΟΥ: 

Λάρισας, τηλ. 2494024141, 6932418100, e-mail: galanisjim83@gmail.com, έναντι του ποσού χιλίων 

εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (1.125,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6265.02 και έχει εκδοθεί η σχετική